



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39  
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1641/2025  
Código da Solicitação - 1332

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA		06.049.744/0001-87
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	372	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1520 - Manutenção em Impressoras

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1327	FONE DE OUVIDO - HEADPHONE - PRETO	UNIDAD	15,000	139,000	2.085,000
3557	PROTETOR REDE RJ45 LAN RAIO SURTO DADOS DPS ETHERNET	UNIDAD	30,000	36,990	1.109,700
3912	FILTRO DE LINHA ICLAMPER ENERGIA 8 + USB	UNID	20,000	113,990	2.279,800

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	5.474,500

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ  
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408  
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:  
LOTE:  
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Cinco Mil e Quatrocentos e Setenta e Quatro reais e Cinquenta Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	09/10/2025	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA



DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE  
39698505172  
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO  
93870787015  
CONTROLADORA INTERNA

Criado em: FERNANDO PALHARES DA SILVA  
Última Alteração: FERNANDO PALHARES DA SILVA

Data: 09/10/2025 00.00.00  
Data: 09/10/2025 10.24.54

<b>TECNO COM INFORMATICA LTDA</b>  (64) 3631-2345		AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408 CENTRO JATAI GO CEP: 75800014 TELEFONE: 6436312345		<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b> <b>0 - Entrada</b> <b>1 - Saída</b> 1 <b>Nº</b> 000.031.235 <b>SÉRIE :</b> 1 <b>FOLHA:</b> 1 de 1		 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 5225 1106 0497 4400 0187 5500 1000 0312 3516 1314 5564 <small>Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</small>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI</b>					PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>152259646154071 - 18/11/2025 09:17:16</b>		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103707441			INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA			CNPJ 06.049.744/0001-87	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE JATAI</b>				CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39		DATA DA EMISSÃO 18/11/2025	
ENDEREÇO PRACA DA BANDEIRA, S/N			BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 75800-000	
MUNICÍPIO JATAI			FONE/FAX (64) 3636-0800		UF GO		INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 09:17:13

**FATURA**

<b>Número</b>	<b>Data Vcto</b>	<b>Valor</b>
001	18/12/2025	5.474,50

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 4.157,65		VALOR DO ICMS 789,95		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.474,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.474,50			

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO						MUNICÍPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000		

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
104525	HEADSET P2 TUNE 500 JBL PRETO	85183000	0 20	5102	UN	15,0000	139,000000	2.085,00	768,15	145,95	0,00	19,00	0,00	0,00
103930	PROFTTOR REDE RJ45 DPS ETHERNET	90022010	0 00	5102	UN	30,0000	36,990000	1.109,70	1.109,70	210,84	0,00	19,00	0,00	0,00
102778	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS DPS CLAMPER	85363090	0 00	5102	UN	20,0000	113,990000	2.279,80	2.279,80	433,16	0,00	19,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO 372 25-----OF-1641 25 DESCONTO DE 1.20% REFERENTE A RETENCAO DE IMPOSTO RENDA ,DA INSTRU. NORMATIVA RFB 2.145 2023 Observações destinadas ao Fisco: Itens 0001 - REDUCAO APLICAVEL: CARGA TRIBUTARIA DE 11%, BASE LEGAL DA REDUCAO: ARTIGO 8 , INCISO VIII DO ANEXO IX DO RCTE GO. Valor do ICMS Desonerado: 308,85	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



**ESTADO DE GOIÁS**  
**PODER LEGISLATIVO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JATAI**  
**PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO**

## NOTA DE EMPENHO

**- D E O F -**

### 1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - Cód.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO					
392460	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos		124					
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO		1.7 - TIPO	1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
18/11/2025		0000372/25		ESTIMATIVO		0007.000		733.431,82	
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.17	100.000	5.474,50
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA								1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL								727.957,32	
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

### 2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.2 - CPF OU CNPJ	
TECNO COM INFORMATICA LTDA		06.049.744/0001-87	
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408		JATAI	GO

### 3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002/2025.	
3.2 - CERTIFICADO	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(CINCO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	5.474,50
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 5/2025 - Fornecimento Suprimentos de Informática	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	
VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS	